HĐND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LCT-HĐND

          Thuận Bắc, ngày      tháng 01 năm 2025

                                         LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 04

Thường trực HĐND huyện

           (Từ  ngày 20 tháng 01 đến ngày 24 tháng 01 năm 2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ 2
(20/01)

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 3
(21/01)

Sáng: D  H i n    tri n   ai     oạc  p  t tri n  in  t  -      i và d  to n n  n

s c  n à n  c n m      tại  u ện (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 4
(22/01)

Sáng: - Họp Ban T  ờn  vụ Hu ện ủ  c o ý  i n c c n i dun : (1) Đề  n  ợp n ất Ban

Tu ên  i o Hu ện ủ  và Ban D n vận Hu ện ủ ; ( ) Đề  n  ợp n ất và t àn  lập c c p òn ,

ban, cơ quan tr c t u c UBND  u ện; (3) m t số n i dun  t u c t ẩm qu ền (Đ/c PCT)

           - Làm việc tại cơ quan (lãnh đạo các Ban)

Chiều: D  H i n    tr c tu  n  ọc tập, qu n triệt c c C ỉ t  ,   t luận, Qu  đ n ,

T ôn  b o của B  C ín  tr , Ban Bí t   và c c N    đ n  của C ín  p ủ liên quan đ n

c   đ  c ín  s c  c n b , côn  c ức tại Hu ện ủ  (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 5
(23/01)

Sáng: 07 giờ 00’ vi n  N à bia   i dan  c c an   ùn  liệt sĩ  u ện; 08 giờ 00’

d  Lễ  ỷ niệm 9  n m N à  t àn  lập Đản  C n  sản Việt Nam, 66 n m N à

qu n và d n ta nổi dậ  p     u tập trun  Bà R u và Mừn  Xu n Ất Tỵ      tại

 u ện (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Thứ 6
(24/01)

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Đ/c PCT, lãnh đạo các Ban)

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉn ;

- TT. HU, TT. HĐND;

- C ủ t c , P ó C ủ t c  UBND  u ện;

- C c cơ quan Đản , MT, ĐT  u ện;

- C c Ban HĐND  u ện;

- C c cơ quan t u c UBND  u ện;

- Tran  t ôn  tin điện tử  u ện;

- HĐND, UBND c c   ;

- L u: VT, LĐVP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

               Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T07:21:46+0700

		vpub_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-19T14:59:03+0700

		2025-01-19T14:59:32+0700

		2025-01-19T14:59:49+0700